
 

 

1222-2022 UNIVERSITA

DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA GENERALE-DPG DEGLI STUDI

ANNI DI PADOVA

Via Venezia, 8

35131 Padova http://dpg.psy.unipd.it/
tel +39 049 827 6591 CF 80006480281
fax +39 049 827 6616 P.IVA 00742430283

Decreto n. 220 Prot. n. 26 +7 del Oli [2015

Amo 298 Tit. {4 Cl 23  Fasc. S

OGGETTO: Approvazioneatti della selezione per il conferimento di n. 3 borse di ricerca dal titolo: “Disturbi

dell’apprendimento in adolescenza e nei giovani adulti: consapevolezza delle proprie difficolta,
emozioni, motivazione e successo scolastico”, Responsabile scientifico Prof.ssa B. Carretti.

Vincitori: Davide Fazzolari, Giulia Menghi, Cristina Sacco

IL DIRETTORE

Visto l'art. 80 comma 4 del “Regolamento di Ateneo per l’amministrazione,la finanza e la contabilitä”;

Visto il “Regolamento delle borse per lo svolgimentodi attivitá di ricerca”;

Visto il bando di selezione Prot. n. 2398 peril conferimento di n. 3 borse di ricerca dal titolo: “Disturbi

dell’'apprendimento in adolescenza e nei giovani adulti: consapevolezza delle proprie difficolta, emozioni,
motivazione e successo scolastico” emanato dal Direttore del Dipartimento di Psicologia Generale il giorno
8/11/2019 e di cui e Responsabile Scientifico la Prof.ssa Barbara Carretti;

Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Psicologia Generale Rep. n. 206 Prot. n. 2587 del

27/11/2019 conil quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione esaminatrice;

Ritenuto opportuno approvaregli atti della Commissione esaminatrice e la relativa graduatoria provvisoria
generale di merito;

"DECRETA

Art 1. di approvaregli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:

1 - Dott. Davide Fazzolari punti 85/100

2 - Dott.ssa Giulia Menghi punti 83/100
3 - Dott .ssa Cristina Sacco punti 82/100

4 - Dott.ssa Chiara Pellicone punti 80/100

Art 2. di dichiarare vincitori della selezione :

- Dott. Davide Fazzolari

- Dott.ssa Giulia Menghi

- Dott.ssa Cristina Sacco

_ |
Padova, © li2frorg

I| Direttore di Dipartimento

Prof. Giulio Vidotto

ro


